DOTACIÓN PRESUPUESTARIA.
Estas ayudas se concederán con cargo a la  partida  2022 30050 3410A 48901,

Programa 3410A Campañas deportivas.- Subvenciones corrientes, de los Presupuestos
Generales del Ayuntamiento de Cieza para el ejercicio 2022, hasta un importe máximo

de  85.000,00 € (ochenta y cinco mil euros), estando condicionada la concesión a la
condición suspensiva de existencia de crédito adecuado y suficiente en este ejercicio.

Cuarta: BENEFICIARIOS Y REQUISITOS. 
1. Podrán solicitar las subvenciones a las que se refiere esta convocatoria, todos